
学校生活を楽しんでいる 生徒 保護者 教職員

そう思う 60% 45% 52%
大体そう思う 33% 43% 44%
あまりそう思わない 4% 7% 4%
そう思わない 3% 5% 0%

生徒が進んで挨拶できる 生徒 保護者 教職員

そう思う 55% 28% 45%
大体そう思う 37% 59% 48%
あまりそう思わない 7% 12% 7%
そう思わない 1% 1% 0%

生徒は思いやりがあり人に親切である 生徒 保護者 教職員

そう思う 55% 20% 48%
大体そう思う 38% 67% 48%
あまりそう思わない 6% 11% 4%
そう思わない 1% 2% 0%

生徒は、積極的に清掃に取り組むことができる 生徒 保護者 教職員

そう思う 48% 44%
大体そう思う 45% 41%
あまりそう思わない 6% 15%
そう思わない 1% 0%

生徒は、積極的に歌声活動に取り組むことができる 生徒 保護者 教職員

そう思う 50% 42% 35%
大体そう思う 40% 53% 54%
あまりそう思わない 9% 4% 8%
そう思わない 1% 0% 3%
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先生は、生徒の悩みや相談へ親身に対応 生徒 保護者 教職員

そう思う 43% 17% 26%
大体そう思う 48% 61% 67%
あまりそう思わない 7% 19% 7%
そう思わない 2% 3% 0%
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